
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2025 
BURMISTRZA WIERUSZOWA 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieruszów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt. 2 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt. 2, 5 oraz 
6 uchwały Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr X/53/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wieruszów na 2025 rok, z późn. zm., zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/53/2024 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 116 904 052,23 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 96 758 387,01 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 20 145 665,22 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Wieruszowa 
 
 

Rafał Przybył 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5781



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa Nr 30/2025 z dnia 19.02.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 616 206,72 2 616 206,72 251 496,00 205 800,00 45 696,00 0,00 672 301,00 1 692 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 416,16 -135 416,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 416,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 416,16 135 416,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 416,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 616 206,72 2 616 206,72 251 496,00 205 800,00 45 696,00 0,00 672 301,00 1 692 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 1 692 409,72 1 692 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 416,16 -135 416,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 416,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 416,16 135 416,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 416,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 692 409,72 1 692 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 435 907,09 4 456 013,53 1 636 496,00 1 522 337,16 114 158,84 0,00 672 301,00 2 147 216,53 0,00 0,00 6 979 893,56 6 979 893,56 351 528,11 0,00 0,00

zmniejszenie -135 416,16 -135 416,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 416,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 416,16 135 416,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 416,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 435 907,09 4 456 013,53 1 636 496,00 1 522 337,16 114 158,84 0,00 672 301,00 2 147 216,53 0,00 0,00 6 979 893,56 6 979 893,56 351 528,11 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 992 953,93 44 568 642,38 41 828 625,38 35 611 325,00 6 217 300,38 2 246 642,00 493 375,00 0,00 0,00 0,00 2 424 311,55 2 424 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 624,99 -88 624,99 -88 624,99 -6 737,99 -81 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 624,99 88 624,99 88 572,99 7 040,99 81 532,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 992 953,93 44 568 642,38 41 828 573,38 35 611 628,00 6 216 945,38 2 246 642,00 493 427,00 0,00 0,00 0,00 2 424 311,55 2 424 311,55 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 28 022 457,00 28 022 457,00 27 676 551,00 24 919 336,00 2 757 215,00 0,00 345 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 737,99 -6 737,99 -6 737,99 -6 737,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 015 719,01 28 015 719,01 27 669 813,01 24 912 598,01 2 757 215,00 0,00 345 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 388 499,00 388 499,00 388 499,00 380 499,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -355,00 -355,00 -355,00 0,00 -355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355,00 355,00 303,00 303,00 0,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 499,00 388 499,00 388 447,00 380 802,00 7 645,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 163 209,00 163 209,00 163 209,00 0,00 163 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 532,00 -81 532,00 -81 532,00 0,00 -81 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 532,00 81 532,00 81 532,00 0,00 81 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 209,00 163 209,00 163 209,00 0,00 163 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5781



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 1 427 632,00 1 427 632,00 1 427 285,00 1 353 193,00 74 092,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 737,99 6 737,99 6 737,99 6 737,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 434 369,99 1 434 369,99 1 434 022,99 1 359 930,99 74 092,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 100 296 215,14 87 130 443,48 77 336 129,97 49 566 746,00 27 769 383,97 5 925 002,00 1 755 507,00 212 804,51 0,00 1 901 000,00 13 165 771,66 12 915 771,66 39 058,49 250 000,00 0,00

zmniejszenie -88 624,99 -88 624,99 -88 624,99 -6 737,99 -81 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 624,99 88 624,99 88 572,99 7 040,99 81 532,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 296 215,14 87 130 443,48 77 336 077,97 49 567 049,00 27 769 028,97 5 925 002,00 1 755 559,00 212 804,51 0,00 1 901 000,00 13 165 771,66 12 915 771,66 39 058,49 250 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 171 930,00 5 171 930,00 826 984,00 692 485,00 134 499,00 0,00 4 344 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 171 930,00 5 171 930,00 826 984,00 692 485,00 134 499,00 0,00 4 344 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5781


	ZARZĄDZENIE NR 30/2025 BURMISTRZA WIERUSZOWA z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-05-28T11:59:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




